
340744-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 340744-2024 - Súťaž

Španielsko – Údržba programového vybavenia (softvér) informačných technológií – SERVICIO 
MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
OJ S 111/2024 10/06/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim - 
Oznámenie o zmene
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISION DE 
ANDALUCIA
E-mail: licitacionesRTVA@rtva.es
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejný podnik pod kontrolou regionálneho orgánu
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Opis: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Identifikátor postupu: a3260c28-9ecb-46bd-a1ad-538893199049
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72267100 Údržba programového vybavenia (softvér) informačných 
technológií

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 495 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
Ley de Contratos del Sector Público
Uplatniteľné cezhraničné právne predpisy: no

Dôvody na vylúčenie
Konflikt záujmov z dôvodu účasti na postupe obstarávania: 

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Opis: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Interný identifikátor: EC/1-014/24

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/340744-2024
mailto:licitacionesRTVA@rtva.es


340744-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72267100 
Údržba programového vybavenia (softvér) informačných technológií

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Predpokladané trvanie
Trvanie: 3 Roky

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 495 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Iné

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: španielčina
Adresa súťažných podkladov: https://www.ceh.junta-andalucia.es
/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?
perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica
/index.action
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: španielčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 20/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 15 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie

https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action


340744-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Organizácia pre preskúmanie: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS 
CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDAUCIA
Informácie o lehotách na preskúmanie: 15
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDAUCIA

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISION DE 
ANDALUCIA
Registračné číslo: Q4191001I
Poštová adresa: AVDA JOSE GALVEZ Nº 1 (PABELLON DE ANDALUCIA)
Mesto: SEVILLA
PSČ: 41092
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Sevilla (ES618)
Krajina: Španielsko
E-mail: licitacionesRTVA@rtva.es
Telefón: 955056264
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA 
JUNTA DE ANDAUCIA
Registračné číslo: S4111001F
Poštová adresa: BARCELONA 4-6
Mesto: SEVILLA
PSČ: 41001
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Sevilla (ES618)
Krajina: Španielsko
E-mail: tarcja@juntadeandalucia.es
Telefón: 955056264
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: 266534-2024

Hlavný dôvod zmeny: Oprava chyby kupujúceho

Opis: Cambio fecha fin presentación ofertas

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 18c66223-c8d7-405c-8229-7232e4528087  -  01
Typ formulára: Súťaž

mailto:licitacionesRTVA@rtva.es
mailto:tarcja@juntadeandalucia.es


340744-2024 Page 4/4

Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 07/06/2024 11:25:42 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: španielčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 340744-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 111/2024
Dátum uverejnenia: 10/06/2024


